様式－14

農業経営の受委託に係る損益の算定結果の報告について

令和　年　月　日

公益財団法人えひめ農林漁業振興機構　理事長　様

【農業経営の受託者】
住　所
氏　名

　令和　年　月　日付け令和　年度　号の農用地利用集積等促進計画に基づき実施した農業経営の受委託について、次のとおり損益を算定したので、報告します。
記
１　農業経営を受託した対象農用地等
	所在地
	地目
	面積（㎡）
	栽培した農作物名
	土地所有者名

２　農業経営の受託期間（契約期間）　　　令和　年　月　日　～　令和　年　月　日
３　損益の算定期間（農作物の栽培期間）　令和　年　月　日　～　令和　年　月　日
４　損益の算定結果
	区　　分
	金額（千円）
	摘　　要

	販売金額　①

	内訳
	〇〇作物販売額

	〇〇作物出荷額

	受取農業共済金

	受取補助金

	その他収入

	受託経費　②

	内訳
	物財費（農薬、肥料、燃料費等）

	経営管理費（販売手数料、労賃等）

	土地改良費（水利費等）

	受託報酬（委託料等）

	その他支出

	損益　③＝①－②

※内容が同じ既存書類がある場合には、当該書類の添付に変えることも可能です。
※税務申告書や帳簿等、整理した証拠書類を可能な限り添付してください。